
10 Statsutskottets utlåtande Nr 148.

Nr 148.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1919 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
dyrtidstillägg för år 1919 åt biskoparna i Härnösands 
stift E. F. Lönegren och i Luleå stift 0. Bergqvist.

(2:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 11 mars 1919 dagtecknad proposi
tion, nr 375, vilken överlämnats till statsutskottets förberedande behand
ling, har Kungl. Maj:t, under åberopande ap propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att till biskoparna i Härnösands stifs E. F. Lönegren 
och i Luleå stift O. Bergqvist må för år 1919 från biskopslönereglerings- 
fonden utgå dyrtidstillägg å den del av deras avlöningsförmåner, som ut
går av nämnda fond, enligt enahanda grunder, som skulle gällt, om deras 
avlöningsförmåner bestritts av statsmedel, dock med avdrag för Lönegren 
av ett belopp, motsvarande vad han i årlig avlöning uppbär utöver 12,000 
kronor.

I fråga om utredningen i ämnet tillåter sig utskottet hänvisa till 
åberopade statsrådsprotokollet.

Kungl. Maj:t har föreslagit, att ifrågavarande dyrtidstillägg skola ut
gå för år 1919. Utskottet vill erinra, hurusom det förslag till kungörelse 
med allmänna grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens 
tjänst, vilket utskottet i sitt utlåtande nr 100 avgivit, innebär, att de i 
kungörelsen meddelade bestämmelserna, på sätt närmare angivits, skola 
gälla till och med den 30 juni 1920, samt att utskottets förslag i denna 
del blivit av riksdagen godkänt. I anslutning härtill synes bestämmelsen 
om dyrtidstillägg till biskoparna Lönegren och Bergqvist böra utsträc
kas att jämväl omfatta första halvåret av år 1920.
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Utskottet, som i övrigt icke haft något att erinra mot Kungl. Maj:ts 
förslag, hemställer därför,

att riksdagen må medgiva, att till biskoparna i 
Härnösands stift E. F. Lönegren och i Luleå stift O. 
Bergqvist må för tiden från och med den 1 januari 
1919 till och med den 30 juni 1920 från biskopslöne- 
regleringsfonden utgå dyrtidstillägg å den del av deras 
avlöningsförmåner, som utgår av nämnda fond, enligt 
enahanda grunder, som skulle gällt, om deras avlönings
förmåner bestritts av statsmedel, dock med avdrag för 
Lönegren av ett belopp, motsvarande vad han i årlig 
avlöning uppbär utöver 12,000 kronor.

Stockholm den 20 maj 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 146.


